
 

Bankovní spojení: 

Komerční banka, a.s. 

19-0000623531/0100 

 

 

IČO 00270059 

DIČ CZ00270059 

ID DS: k4hby3r  

El. pod.: e-podatelna@hlinsko.cz 

E-mail: mesto@hlinsko.cz 

www.hlinsko.cz 

Spisová značka: 

S-SÚ/59104/2024/4 

Strana 1 (celkem 3) 

 

 

Městský úřad Hlinsko  *MUHLX00UQDYU* 
Poděbradovo náměstí 1, 539 23  Hlinsko 

stavební úřad  
Adresa pracoviště: Adá mkova třída 554,  539 23   Hlinsko  

 
Váš dopis ze dne: 01.11.2024 

Vaše značka:  
Číslo jednací: Hl 61882/2024/SÚ 

Spisová značka: S-SÚ/59104/2024/4 

Sp. zn. – sk. zn./lhůta: 330/A20 

Počet listů/příloh: 2/0 
 

Opráv. úřední osoba: Mudroch Pavel, Ing. Zavřel Vladimír 

Telefon: 469 326 134 

E-mail: mudroch@hlinsko.cz 
 

Datum: 14.11.2024 
 

 

 

OBDRŽÍ: 

účastníci řízení podle § 182 písm. a) stavebního zákona - stavebník (dodejky) 
ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 

SB projekt s.r.o., IDDS: y55zcpp 

účastníci řízení podle § 182 písm. b) stavebního zákona - obec, na jejímž území má být záměr 

uskutečněn (dodejky) 

Městys Trhová Kamenice, IDDS: zxzbax4 

účastníci řízení podle § 182 písm. c) stavebního zákona - vlastník pozemku nebo stavby, na kterých 

má být záměr uskutečněn, nebo ten, kdo má jiné věcné právo k tomuto pozemku nebo stavbě 

(dodejky) 

Správa a údržba silnic Pardubického kraje, IDDS: ffhk8fq 

Bc. Martina Smutná, Vrchlického č.p. 836/6, 419 01  Duchcov 

Petr Pilař, 5. května č.p. 155, 539 52  Trhová Kamenice 

Michaela Pilařová, 5. května č.p. 155, 539 52  Trhová Kamenice 

CETIN a.s., IDDS: qa7425t 

GasNet Služby, s.r.o., IDDS: jnnyjs6 

Vodárenská společnost Chrudim, a.s., IDDS: 3b9gxrh 

Povodí Labe, státní podnik, IDDS: dbyt8g2 

Lesy České republiky, s.p., Správa toků - OPL, IDDS: e8jcfsn 

účastníci řízení podle § 182 písm. d) stavebního zákona - osoby, jejichž vlastnické nebo jiné věcné 

právo k sousedním stavbám nebo sousedním pozemkům může být rozhodnutím o povolení záměru 

přímo dotčeno (veřejná vyhláška) 

osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: st. p. 119, 120, 213, 219, 583, 

592, 641, 830, 831, parc. č. 1, 2/4, 2/6, 2/8, 2/9, 2/10, 1758/3, 1773/4, 1773/6, 1773/8, 1976/2, 1976/7, 

1976/9, 1980/4, 3370, 3373/1, 3373/2, 3406/2, 3418, 3419, 3910, 3913/2, 3914/1, 3932, 4358 v 

katastrálním území Trhová Kamenice 

osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: Trhová Kamenice č.p. 110, č.p. 

121, č.p. 152, č.p. 160 a č.p. 257 

dotčené orgány státní správy (dodejky) 

Městský úřad Hlinsko, Odbor životního prostředí, Adámkova třída č.p. 554, 539 01  Hlinsko v Čechách 1 

Agentura ochrany přírody a krajiny České republiky, Regionální pracoviště Vysočina, Správa CHKO 

Železné hory, IDDS: 3hjdyhg 

úřad obce k vyvěšení oznámení (dodejky) 
Úřad Městyse Trhová Kamenice, Raisovo náměstí č.p. 4, 539 52  Trhová Kamenice 

 

 



Č.j. Hl 61882/2024/SÚ str. 2 

 

 

Bankovní spojení: 

Komerční banka, a.s. 

19-0000623531/0100 

 

 

IČO 00270059 

DIČ CZ00270059 

ID DS: k4hby3r  

El. pod.: e-podatelna@hlinsko.cz 

E-mail: mesto@hlinsko.cz 

www.hlinsko.cz 

Spisová značka: 

S-SÚ/59104/2024/4 

Strana 2 (celkem 3) 

 

 

VYROZUMĚNÍ 

O ZAHÁJENÍ ŘÍZENÍ 

 

ČEZ Distribuce, a. s., IČO 24729035, Teplická č.p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2, 

kterého zastupuje SB projekt s.r.o., IČO 27767442, Kasárenská č.p. 4063/4, 695 01  Hodonín 1 

(dále jen "stavebník") dne 01.11.2024 podal žádost o povolení záměru: 

CR Trhová Kamenice, ČOV - DTS, VN, KNN FVE 

(dále jen "záměr") na pozemku st. p. 214, parc. č. 2/2, 1756/4, 1757/3, 1773/10, 1773/89, 1976/3, 1976/8, 

3372/1, 3372/2, 3406/1, 3913/1 v katastrálním území Trhová Kamenice. Řízení o povolení záměru bylo 

zahájeno dnem podání žádosti. 

 

Záměr obsahuje: 

Jedná se o novou stavbu nového kabelového vedení NN, včetně propojení se stávajícími rozvody NN: 

- jednosloupová distribuční trafostanice 35/0,4kV v celkovém počtu 1 ks; 

- betonový sloup typu JB 10.5m/12 kN v celkové počtu 1 ks; 

- betonový sloup typu JB 10.5m/15 kN v celkové počtu 1 ks; 

- svodič přepětí v celkovém počtu 1 sada; 

- kabelové vedení NN 3x240+120mm2 v celkové délce 256 m; 

- venkovní vedení VN AlFe 3x42/7 v celkové délce 30 m; 

- odpínač UO Flc v celkovém počtu 1 ks; 

- zemnící pásek FeZn 30x4 v celkové délce 176 m; 

- dvojité kruhové zemniče v celkovém počtu 2 ks 

 

Městský úřad Hlinsko, stavební úřad, jako stavební úřad příslušný podle § 30 odst. 1 písm. f) a § 30 odst. 

3 písm. a) zákona č. 283/2021 Sb., stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební 

zákon"), vyrozumívá podle § 188 stavebního zákona účastníky řízení, dotčené orgány a hlavního 

projektanta o zahájení řízení. Dotčené orgány mohou uplatnit závazná stanoviska a účastníci řízení své 

námitky do 18.12.2024. K později uplatněným závazným stanoviskům a námitkám nebude přihlédnuto.  

Městský úřad Hlinsko, stavební úřad podle § 36 odst. 3 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění 

pozdějších předpisů, dává všem účastníkům řízení možnost vyjádřit se k podkladům rozhodnutí před 

vydáním rozhodnutí, s předpokládaným vydáním po 29.12.2024. 

Účastníci řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí (Městský úřad Hlinsko, stavební úřad, úřední 

dny pondělí a středa od 7:30-17:00; úterý, čtvrtek a pátek od 8:00-14:00). 

 

Stavební úřad stanovil k projednání žádosti okruh účastníků řízení o povolení záměru: 

Účastníci řízení podle § 182 písm. a) stavebního zákona (stavebník): 

- ČEZ Distribuce, a. s., IČO 24729035, Teplická č.p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2 

Účastníci řízení podle § 182 písm. b) stavebního zákona (obec, na jejímž území má být záměr 

uskutečněn): 

- Městys Trhová Kamenice, Raisovo náměstí č.p. 4, 539 52  Trhová Kamenice 

Účastníci řízení podle § 182 písm. c) stavebního zákona (vlastník pozemku nebo stavby, na kterých má 

být záměr uskutečněn, nebo ten, kdo má jiné věcné právo k tomuto pozemku nebo stavbě): 

- Správa a údržba silnic Pardubického kraje, Doubravice č.p. 98, 533 53  Pardubice 19 

- Bc. Martina Smutná, Vrchlického č.p. 836/6, 419 01  Duchcov 

- Petr Pilař, 5. května č.p. 155, 539 52  Trhová Kamenice 

- Michaela Pilařová, 5. května č.p. 155, 539 52  Trhová Kamenice 



Č.j. Hl 61882/2024/SÚ str. 3 

 

 

Bankovní spojení: 

Komerční banka, a.s. 

19-0000623531/0100 

 

 

IČO 00270059 

DIČ CZ00270059 

ID DS: k4hby3r  

El. pod.: e-podatelna@hlinsko.cz 

E-mail: mesto@hlinsko.cz 

www.hlinsko.cz 

Spisová značka: 

S-SÚ/59104/2024/4 

Strana 3 (celkem 3) 

 

 

- CETIN a.s., Českomoravská č.p. 2510/19, 190 00  Praha 9-Libeň 

- GasNet Služby, s.r.o., Plynárenská č.p. 499/1, Zábrdovice, 602 00  Brno 2 

- Vodárenská společnost Chrudim, a.s., Novoměstská č.p. 626, Chrudim II, 537 01  Chrudim 1 

- Povodí Labe, státní podnik, Víta Nejedlého č.p. 951/8, Slezské Předměstí, 500 03  Hradec Králové 3 

- Lesy České republiky, s.p., Správa toků - OPL, Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08  

Hradec Králové 8 

Účastníci řízení podle § 182 písm. d) stavebního zákona (osoby, jejichž vlastnické nebo jiné věcné právo 

k sousedním stavbám nebo sousedním pozemkům může být rozhodnutím o povolení záměru přímo 

dotčeno): 

- osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: st. p. 119, 120, 213, 219, 

583, 592, 641, 830, 831, parc. č. 1, 2/4, 2/6, 2/8, 2/9, 2/10, 1758/3, 1773/4, 1773/6, 1773/8, 1976/2, 

1976/7, 1976/9, 1980/4, 3370, 3373/1, 3373/2, 3406/2, 3418, 3419, 3910, 3913/2, 3914/1, 3932, 4358 

v katastrálním území Trhová Kamenice 

- osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: Trhová Kamenice č.p. 110, 

č.p. 121, č.p. 152, č.p. 160 a č.p. 257 

 

 

Poučení: 

Účastníci řízení mohou uplatňovat námitky směřující k hájení jejich procesních práv. Účastník řízení je 

povinen v námitce uvést důvody podání námitky. Stavební úřad nepřihlíží k námitkám účastníka řízení, 

které jsou v rozporu s uzavřenou plánovací smlouvou, jejíž smluvní stranou je tento účastník řízení. 

K námitkám o věcech, o kterých bylo rozhodnuto při vydání územně plánovací dokumentace, se 

nepřihlíží. 

Obec jako účastník řízení může uplatňovat námitky pouze v rozsahu své samostatné působnosti. Vlastník 

pozemku nebo stavby, na kterých má být záměr uskutečněn, nebo ten, kdo má jiné věcné právo k tomuto 

pozemku nebo stavbě, nebo osoby, jejichž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním stavbám nebo 

sousedním pozemkům může být rozhodnutím o povolení záměru přímo dotčeno, může jako účastník 

řízení uplatňovat námitky pouze v rozsahu možného přímého dotčení svých práv. Osoba, o které tak 

stanoví jiný zákon, může jako účastník řízení uplatňovat námitky pouze v rozsahu, v jakém se 

projednávaný záměr dotýká zájmů chráněných jiným právním předpisem, který zakládá jeho účastenství 

v řízení podle stavebního zákona. 

Stavební úřad může podle § 62 správního řádu uložit pořádkovou pokutu do 50 000 Kč tomu, kdo v řízení 

závažně ztěžuje jeho postup. 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. Každý, kdo činí 

úkony jménem právnické osoby, musí prokázat své oprávnění. V téže věci může za právnickou osobu 

současně činit úkony jen jedna osoba. 

 

 

 

 

 

 

Ing. Vladimír Zavřel 

vedoucí stavebního úřadu 

 

 

 

Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů. 

 

Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 


		2024-11-14T13:52:09+0100
	ing. Vladimír Zavřel
	vedoucí




